
OBSAH

ш
Šifra upřím ného mistra
Medicína pro všechny

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

Reportáž
Californication -  Slunná Kalifornie v  sobě 
stále má něco z oněch časů, kdy svět ještě 
fungoval. Nebo tak aspoň vypadal.

Odhalení
Cesta světla aneb Putování za poznáním 
-  J. J J Miška píše o prasíle, jež prostupuje 
celým universem a vším hmotným 
a nehmotným, co se v něm nachází

Solisova střelnice
Krutá pravda o  Tibetu -  Politolog Daniel 
Solis si tentokrát bere na mušku návštěvu 
čínského prezidenta v Česku a protičínské 
protesty

Rozhovor
Pravda se dobře prodává -  
Se zakladatelem svobodného slovenského 
rádia Slobodný vysielač Borisem Korónim 
nejen o tom, jak funguje cenzura

Kauza
Novináři na temné straně -  Ferdinand 
Peroutka v  tom byl nevinně. To ale 
neznamená, že jeho kolegové za druhé 
světové války nekolaborovali

Čajové putování
Čaj, toť věru nebeský je  dar -  Co může 
mít čaj společného s křesťanstvím? Hubert 
Hátle tentokrát o japonském Kjótu

Cover Story - 1 .  část
Jak dostat tatínka do polepšovny -  
Neodůvodněné či bezdůvodné odebírání 
dětí rodičům, které se vžilo pod pojmem 
juvenilní justice, je  v  Evropě na vzestupu 
Proč?

Vztahy
Maminko, máš mě ráda?- Radovan 
Ondráček o tom, proč si vybíráme partnery 
podle rodičů a co se odráží v takzvaném 
milostném zrcadlení

m
Za oponou
MK Ultra -  O jednom pozoruhodném 
projektu aneb Je libo vyrobit z obyčejného 
občana atentátníka nebo poslušného 
robota?

Cover Story -  2. část
Kam mizí statisíce dětí? Jen vítr to  ví -  
Oběťmi zneužívání jsou i děti, které už 
nikdy nikdo nenajde. Policie o tom ví, ale 
jen bezmocně přihlíží

Letem světem
Dva generálové

m
Radost až na kost
Tipy redakce


